
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Klasa:302-02/14-01/01 
Ur.broj:2117/07-01-01/14-01 
 
Trpanj,  22. veljače 2014. 
 
 
Općinsko vijeće Općine Trpanj, postupajući u predmetu sanacije Doma kulture u Općini 
Trpanj, a temeljem članka 3. I Dodatka Sporazumu o zajedničkom financiranju kapitalnih 
projekta od interesa za razvoj Poluotoka Pelješca broj 09-I-70123/02-19 zaključenog između 
Općine Trpanj, Janjine i Općine Orebić s jedne i Ministarstva mora, turizma, prometa i 
razvitka s druge strane, te članka 30.Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-
neretvanske županije broj 6/13), na 4. sjednici, održanoj 22. veljače 2014.godine, donijelo je  
 
 
 
     O D L U K U 
 
Općina Trpanj će za sanaciju Domova kulture Duba Pelješka, Gornja i Donja Vrućica, utrošiti 
1.500.000,00  kn. 
 
U svrhu provedbe kapitalnog projekta sanacije Domova kulture Duba Pelješka, Gornja i 
Donja Vrućica, Općina Trpanj utrošit će iznos od 500.000,00 kn ustupljenog poreza na 
dohodak sa posebnog računa Općine Trpanj kod HBOR-a, dok će preostali iznos od 
1.000.000,00 kn, osigurati iz drugih izvora. 
 
Ovlašćuje se Općinski načelnik Jakša Franković za provođenje i realizaciju ove Odluke i 
potpisivanje ugovora s nadležnim Ministarstvom. 
 
 
 
Dostaviti: 
 

1. Ministarstvo regionalnog razvoja i europskih fondova 
2. Općinski načelnik-Jakša Franković 
3. Računovodstvo  
4. Pismohrana       
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
     Bruno Koludrović v.r. 

 


